1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
07 февраля 2019 г.                    г. Дальнереченск                                       № 6
	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Веденкинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Веденкинского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от № 37 от 22 октября 2015 года ( в редакции приказа от 20.09.2016г №30-1 ) (далее - Порядок):

	    Код целевой статьи
	 Наименование целевой статьи

	0190262210
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления за счет средств межбюджетных трансфертов из районного бюджета на софинансирование мероприятия

2. Внести изменения в  приложение 3 к Порядку, дополнив следующей информацией:
	№ п/п
	Код дополнительной классификации
	Наименование дополнительной классификации

	1
	2
	3

	3.
	КР
	Расходы на софинансирование мероприятий по капитальному ремонту Домов культуры сельских поселений Дальнереченского муниципального района в рамках реализации муниципальной программы Дальнереченского муниципального района "Развитие и сохранение культуры, спорта, молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2016-2019 годы"

3.  Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Веденкинского сельского поселения.

4. Администрации Веденкинского сельского поселения обеспечить  размещение настоящего приказа в электронном виде на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.

  5.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  Управления финансов Марченко Е.В.

Начальник Управления

 финансов                                                                             Дронова Г.В.